

DAŇOVÝ DOKLAD		FAKTURA			
Dodavatel: INO s.r.o.		Číslo dokladu : 260102487			
Na Hrázi 110/15 405 02 Děčín VIII		Variabilní symbol :			
IČ : 27263517 DIČ: CZ27263517		Objednávka : 163/2021			
Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21430		Bank. spojení :			
Dodací adresa: Městské středisko sociálních služeb OÁZA Nové Město nad Metují T.G. Masaryka 1424 549 01 Nové Město nad Metují		Odběratel: Městské středisko sociálních služeb OÁZA Nové Město nad Metují T.G. Masaryka 1424 549 01 Nové Město nad Metují			
Kontaktní osoba:		IČ: 62730631 DIČ:			
E-mail:		Datum splatnosti 21.02.2022			
Popis dodávky 59596541		Datum vystavení daňového dokladu 23.12.2021			
Způsob dopravy : INO (rozvoz v regionu)		Datum uskutečnění zdanitelného plnění 23.12.2021			
řádek		J. cena	Celkem	DPH	Celkem
č. Označení	Popis dodávky	bez DPH	bez DPH	%	s DPH

Dodací list	421102409	Objednávka: 163/2021	/nt. obj.: 821101671			
346885	Věšák stojanový CAFE sv. hnědý	1,00 ks	2 784,8700	2 784,87	21	3 369,69
2 127047	Huawei nabíječka AP32 s podporou rychlonabíjení + USB-C kabel bíl	2,00 ks	513,9486	1 027,90	21	1 243,76
3 330107	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm červe	5,00 ks	84,2930	421,47	21	509,98
4 330109	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 5 cm červení	1,00 ks	84,2930	84,29	21	101,99
5 330260	Pořadač pákový Esselte No.1 POWER VIVIDA, celoplastový A4 7,5 c	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
6 330261	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm modr	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
7 330262	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm zelen	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
8 330263	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm žlutý	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
9 330266	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 5 cm modrý	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
10 330267	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 5 cm zelený	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
11 330508	Podložka pod myš Esselte gelová, černá	5,00 ks	431,6500	2 158,25	21	2 611,48
12 330592	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm šedý	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
13 330597	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 5 cm tyrkyso	3,00 ks	84,2930	252,88	21	305,98
14 330599	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm fialov	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
15 330600	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm bordé	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
16 331219	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm oranž	3,00 ks	84,2930	252,88	21	305,98
17 331221	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 5 cm oranže	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
18 331223	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 5 cm bordó	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
19 331224	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 5 cm fialový	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
20 333268	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 5 cm žlutý	2,00 ks	84,2930	168,59	21	203,99
21 337245	Kartonové štítky/ 10 ks šíře 5 cm pro pákové pořadače 7,5 cm	3,00 bal.	64,9900	194,97	21	235,91
22 343353	Kalkulačka SHARP EL-145T stolní/ 14 míst	1,00 ks	335,6200	335,62	21	406,10
23 344358	Ručník v roli Katrin Classic S2, 2-vrstvý bělený, návin 75 m	20,00 ks	34,9900	699,80	21	846,76
24 346450	Sešíváč Rapid Supreme S060 černý/ 60 listů	1,00 ks	647,9600	647,96	21	784,03
25 533200-89	Nůžky Leitz COSY 205mm sametově šedá	3,00 ks	252,2000	756,60	21	915,49
26 321622	Značkovač 8550 Flipchart sada 4 barev	2,00 soupr.	46,8510	93,70	21	113,38
27 325972	Box archivační s potiskem Emba 330 x 260 x 50 mm	10,00 ks	10,8000	108,00	21	130,68
28 327585	Lepicí tyčinka KORES 40 g	10,00 ks	29,9900	299,90	21	362,88
29 336182	Desky s tkanicí A4 spisové přešpán modré	18,00 ks	15,9500	287,10	21	347,39
30 340531	Značkovač Kores na bílé tabule a flipcharty kulatý hrot černý	12,00 ks	15,2290	182,75	21	221,13
31 351575	Blok samolepicí Post-it! RIO 76 x 76 mm/6 ks, silně lepicí	1,00 bal.	340,4700	340,47	21	411,97
32 321075	Spony aktové 472, 50 mm/ 75 ks	3,00 krab.	16,4900	49,47	21	59,86
33 322051	Sáček mikrotenový 300 X 500 / 50 ks čirý	20,00 bal.	34,1731	683,46	21	826,99
34 323146	Drátěný program odkladač na spisy trojdišný černý	5,00 ks	293,9100	1 469,55	21	1 778,16
35 324165	Taška mikrotenová 10 kg - košík/ 100 ks	1,00 bal.	71,7606	71,76	21	86,83

Vystavil : Nidrlé Tomáš

Faktura : 261102487

Strana: 1 / 5

DAŇOVÝ

DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: INO s.r.o.	Číslo dokladu : 260102487			
405 02 Děčín VIII	Variabilní symbol :			
řádek	J. cena	Celkem	DPH	Celkem
č. Označení	bez DPH	bez DPH	%	s DPH

Dodací list	421102409	Objednávka: 163/2021	/nt. obj.: 821101671				
36 324439	Lepidlo Chemoprén extrém 50 ml		10,00 ks	64,6990	646,99	21	782,86
37 325924	Podložka na psaní s klipem A5 plast mix		5,00 ks	43,7470	218,74	21	264,68
38 327520	Pytel na odpadky se zatahováním 60 x 80 cm, 60 l/ 10 ks - zelený		15,00 role	12,8500	192,75	21	233,23
39 328214	Motouzy POP 4000 g		2,00 ks	541,2600	1 082,52	21	1 309,85
40 328215	Motouzy lněné 1 000 g		5,00 ks	179,4500	897,25	21	1 085,67
41 328686	Popisovač 2637 M OHP Permanent černý		20,00 ks	13,6770	273,54	21	330,98
42 329222	Značkovač 8569 na bílé tabule červený		3,00 ks	10,3700	31,11	21	37,64
43 329223	Značkovač 8569 na bílé tabule modrý		2,00 ks	10,3700	20,74	21	25,10
44 329224	Značkovač 8569 na bílé tabule zelený		3,00 ks	10,3700	31,11	21	37,64
45 329226	Značkovač 8569 na bílé tabule sada 4 barev		1,00 soupr.	77,6000	77,60	21	93,90
46 329597	Opravný roller Kores 4,2 mm x 15 m Roll On		5,00 ks	24,0100	120,05	21	145,26
47 329772	Baterie dobíjecí ENELOOP AA kapacita 1900 mAh / 4 ks		2,00 bal.	512,1600	1 024,32	21	1 239,43
48 329785	Popisovač 2551 M černý		20,00 ks	3,4600	69,20	21	83,73
49 331021	Obálka C5 obyčejná, 1000 ks, 162 x 229		1,00 krab.	624,6800	624,68	21	755,86
50 331640	Podložka na psaní uzavíratelná s klipem A4 plast modrá		1,00 ks	85,6510	85,65	21	103,64
51 334208	Krabice archivační ANTIPEST box 330 x 260 x 75 mm		10,00 ks	50,1490	501,49	21	606,80
52 334209	Krabice archivační ANTIPEST 350 x 260 x 110 mm		10,00 ks	92,3440	923,44	21	1117,36
53 337399	Clín na okna a rámy 750 universa!		9,00 ks	29,7000	267,30	21	323,43
54 337772	Savo PEREX 1 L s květinovou vůní		16,00 ks	29,5400	472,64	21	571,89
55 338303	Krystal tekutý písek 600 g s abrazivem		30,00 ks	43,8440	1 315,32	21	1 591,54
56 338500	Poštovní taška C4 rec., 229 x 324, 250 ks		1,00 krab.	506,3400	506,34	21	612,67
57 341193	Roller Pilot 2062 FriXion Clicker 05 modrý		30,00 ks	74,5930	2 237,79	21	2 707,73
58 341199	Náplň Pilot 2065 FriXion 05 červená/3 ks		8,00 etue	111,5500	892,40	21	1 079,80
59 341200	Náplň Pilot 2065 FriXion 05 modrá/3 ks		30,00 etue	111,5500	3 346,50	21	4 049,27
60 341201	Náplň Pilot 2065 FriXion 05 zelená/3 ks		10,00 etue	111,5500	1 115,50	21	1 349,76
61 342415	Papír kopírovací Image Volume A4 80g 2500 listů		17,00 krab.	566,4800	9 630,16	21	11 652,49
62 344711	Zvýrazňovač Stabilo BOSS ORIGINAL 4 ks blistr		5,00 sada	129,9800	649,90	21	786,38
63 346732	Blok kroužkový s boční spirálou COLLEGE A5 linkovaný, 70 listů		10,00 ks	25,1230	251,23	21	303,99
64 349617	Larrin na rez a vodní kámen pro spotřebiče 500ml (odvápřovač)		10,00 ks	62,3000	623,00	21	753,83
65 351546	Obálka s dodejkou - s odtrhvací klopou B6, rec., s textem, modrý pr,		1,00 bal.	92,4410	92,44	21	111,85
66 351939	Barevné papíry A4, 80 g, 10 sytých barev /100 ks		2,00 ks	80,8980	161,80	21	195,78
67 355765	Taška dárková papírová 24x11x31cm modrá		5,00 ks	10,2820	51,41	21	62,21
68 355850	Odvíječ lepicí pásky Scotch mátový 19 mm x 33 m + páska Scotch M		2,00 ks	218,2500	436,50	21	528,17
69 356259	Spisovka s drukem DL Elba mix barev		2,00 ks	26,1900	52,38	21	63,38
70 363295	Blok samolepicí 76 x 76 mm 100 listů, neonově žlutý		5,00 ks	14,7440	73,72	21	89,20
71 363296	Blok samolepicí 76 x 76 mm 100 listů, neonově oranžový		4,00 ks	14,7440	58,98	21	71,37
72 321211	Špendlíky celokovové 430 / 200 ks		2,00 krab.	10,6215	21,24	21	25,70
73 321259	Lepidlo Herkules 250 g		5,00 ks	37,3100	186,55	21	225,73
74 323209	Papír krepový bílý		5,00 ks	10,4760	52,38	21	63,38
75 324784	Dovolenka A6, blok 100 L		5,00 ks	6,4200	32,10	21	38,84
76 326211	Propustka A7, blok 100 L		5,00 ks	4,2800	21,40	21	25,89
77 326383	Tužka grafitová CONCORDE nelámavá 6500		30,00 ks	3,4920	104,76	21	126,76
78 326629	Jar 5 L Profesional - Citron		5,00 ks	164,1600	820,80	21	993,17
79 326632	WC gel DOMESTOS 750 ml Pine Fresh		40,00 ks	25,8100	1 032,40	21	1 249,20
80 326633	WC gel DOMESTOS 750 ml citron, Lime Fresh		40,00 ks	25,8100	1 032,40	21	1 249,20
81 326672	Lepicí páska balicí 48 mm x 60 m transparent		10,00 ks	7,6700	76,70	21	92,81
82 328101	Obálka DL obyčejná s okénkem, 50 ks, 110 x 220		3,00 bal.	36,7630	110,29	21	133,45
83 328137	Tabule bílá magnetická NOTUM L 90 x 120 cm		1,00 ks	2 049,6100	2 049,61	21	2 480,03

Vystavil : Nidrlé Tomáš

Faktura : 261102487

Strana: 2 / 5

DAŇOVÝ

DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: INO s.r.o.	Číslo dokladu : 260102487			
405 02 Děčín VIII	Variabilní symbol :			
řádek	J. cena	Celkem	DPH	Celkem
č. Označení	bez DPH	bez DPH	%	s DPH

Dodací list	421102409	Objednávka: 163/2021	/nt. obj.: 821101671					
84 328644	Baterie tužková tužková AA / 4 ks alkaline	30,00	bal.	45,3960	1 361,88	21	1 647,87	
85 328658	Houbička na nádobí 1 O ks	10,00	bal.	6,3700	63,70	21	77,08	
86 328723	Papír krepový zelený světlý č.17, 22	5,00	ks	10,4760	52,38	21	63,38	
87 329814	Papír krepový žlutý 04	5,00	ks	10,4760	52,38	21	63,38	
88 329816	Papír krepový červený tmavý 08	4,00	ks	10,4760	41,90	21	50,70	
89 329818	Papír krepový modrý světlý č.25, 20	4,00	ks	10,4760	41,90	21	50,70	
90 333639	Spisovka s drukem A5 průhledná oranžová, žlutá	15,00	ks	4,4300	66,45	21	80,40	
91 333810	Pokladna kovová malá 1841 červená	1,00	ks	477,0557	477,06	21	577,24	
92 333853	Baterie mikrotužková AAA / 4 ks alkaline	30,00	bal.	45,3960	1 361,88	21	1 647,87	
93 333959	Baterie dobíjecí ENELoop AAA kapacita 750 mAh / 4 ks	1,00	bal.	244,4400	244,44	21	295,77	
94 334492	Lepicí páska balicí 72 mm x 66 m transparent	5,00	ks	16,7400	83,70	21	101,28	
95 336379	Pytel na odpadky 70 x 110 cm, 120 l, typ 100 / 15 ks - černý	140,00	role	49,6800	6 955,20	21	8415,79	
96 338238	Ubrusky APLI na TFT/LCD 100 ks	1,00	ks	153,2600	153,26	21	185,44	
97 338604	Sáček kupecký 1 kg / 100 ks	1,00	bal.	48,6940	48,69	21	58,91	
98 338605	Sáček kupecký 2 kg / 100 ks	1,00	bal.	84,8750	84,88	21	102,70	
99 338752	Obal zakládací "L" A4 80 mic čirý/ 100 ks	1,00	bal.	218,2500	218,25	21	264,08	
100 338932	WC gel DOMESTOS 750 ml Pink Power	15,00	ks	25,8100	387,15	21	468,45	
101 339032	Zásobník na ZZ ručníky bílý malý	1,00	ks	397,7000	397,70	21	481,22	
102 339059	Papír toaletní JUMBO Harmony Professional O 240 mm celulózový 2	10,00	bal.	354,0500	3 540,50	21	4 284,01	
103 346167	Ořezávátko plastové Kores Deposito 2 otvory se zásobníkem	2,00	ks	32,0100	64,02	21	77,46	
104 350140	Spisovka s drukem na výšku A7 průhledná růžová	7,00	ks	7,0713	49,50	21	59,90	
105 350148	Spisovka s drukem na výšku A6 průhledná růžová	20,00	ks	8,1092	162,18	21	196,24	
106 360776	Savo original 4 l kanystr (original)	10,00	ks	85,4300	854,30	21	1 033,70	
107 400309	Jehly do sešíváčů 24/8 1000 ks	1,00	krab.	8,5900	8,59	21	10,39	
108 PT040	Výdajový pokladní doklad A6 přímopropis.	2,00	ks	20,1760	40,35	21	48,82	
109 324299	Rychlovzač ROC žlutý	10,00	ks	2,0200	20,20	21	24,44	
110 324333	Pytel na odpadky 70 x 110 cm, typ 60 (40mic) /25 ks - modrý	7,00	role	47,7900	334,53	21	404,78	
111 329977	Papír toaletní Harmony Maxima 2-vrstvý, návin 69 m	120,00	ks	9,9900	1 198,80	21	1 450,55	
112 338326	Papír kopírovací EKO colour Master A4, 80g duha mix 1 O barev - 10(5,00	bal.	108,6400	543,20	21	657,27	
113 338691	Ručník ZZ Harmony Professional 2-vrstvý celulózový 150 ks	540,00	ks	16,0900	8 688,60	21	10 513,21	
114 338931	WC gel DOMESTOS 750 ml Atlantic Fresh	40,00	ks	25,8100	1 032,40	21	1 249,20	
115 341790	Obal závěsný "U" euro Esselte A4 43 mic čirý/1 Ooks	10,00	bal.	119,3100	1 193,10	21	1 443,65	
116 341809	Obal závěsný "U" euro hladký Esselte A4 55 mic čirý/1 Oks	8,00	bal.	39,5760	316,61	21	383,10	
117 352761	Opravný roller PLUS 4,2 mm x 10 m WH-1304 modrý	2,00	ks	63,1470	126,29	21	152,81	
118 360447	Návlek na obuv TONK, jednorázový, modrý /10 ks	50,00	bal.	17,8480	892,40	21	1 079,80	
119 650779	Hadr na podlahu Petr 60 x 70 cm, oranžový	100,00	ks	10,6900	1 069,00	21	1 293,49	
120 321079	Jehly do sešíváčů 24/6 1000 ks	20,00	krab.	3,9100	78,20	21	94,62	
121 322172	Fólie laminovací A5 / 125 mic.154 x 216 mm / 100 ks	3,00	bal.	255,1100	765,33	21	926,05	
122 324546	Sáček celof. křížové dno 14 x 21 cm/ 100 ks	5,00	bal.	214,3118	1 071,56	21	1 296,59	
123 324548	Sáček celof. křížové dno 17 x 22 cm / 100 ks	3,00	bal.	278,3900	835,17	21	1 010,56	
124 324865	Rychlovzač plastový mini	10,00	ks	2,1000	21,00	21	25,41	
125 327346	Gumičky pr. 50 mm / 50 ks	1,00	bal.	11,3490	11,35	21	13,73	
126 327350	Pytel na odpadky se zatahováním 50 x 60 cm, 30 l/ 15 ks - žlutý	30,00	role	10,2600	307,80	21	372,44	
127 327392	Pytel na odpadky 50 x 60 cm, 30 l/ 50 ks , 8 mic - černý	150,00	role	10,3700	1 555,50	21	1 882,16	
128 331446	Desky s gumičkou PP průhledné A4 červené	2,00	ks	39,3820	78,76	21	95,30	
129 331447	Desky s gumičkou PP průhledné A4 zelené	2,00	ks	39,3820	78,76	21	95,30	
130331449	Desky s gumičkou PP průhledné A4 modré	2,00	ks	39,3820	78,76	21	95,30	
131 332508	Fólie laminovací A4 / 250 mic. 216 x 303 mm / 100 ks	4,00	bal.	975,8200	3 903,28	21	4 722,97	

Vystavil : Nidrlé Tomáš

Faktura : 261102487

Strana: 3 / 5

DAŇOVÝ

DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: INO s.r.o.	Číslo dokladu : 260102487			
405 02 Děčín VIII	Variabilní symbol :			
řádek	J. cena	Celkem	DPH	Celkem
č. Označení	bez DPH	bez DPH	%	s DPH

Dodací list	421102409	Objednávka: 163/2021	/nt. obj.: 821101671					
132 339036	Letní směs do ostříkovačů 5 l		1,00	ks	82,0620	82,06	21	99,29
133 343891	Podložka na psaní uzavíratelná s klipem A4 NEO COLORI modrá		1,00	ks	129,9800	129,98	21	157,28
134 347312	Podložka na psaní uzavíratelná s klipem A4 NEO COLORI oranžová		1,00	ks	125,1300	125,13	21	151,41
135 324474	Etikety PRINT 105 x 42,3 mm, bílé		3,00	bal.	293,9100	881,73	21	1 066,89
136 327343	Gumičky pr. 20 mm/ 100 ks		5,00	bal.	14,8410	74,21	21	89,79
137 327669	Etikety PRINT 70 x 36 mm, bílé		3,00	bal.	110,4800	331,44	21	401,04
138 328661	Smetáček ruční s lopatkou s lištou, mix barev		10,00	ks	63,1470	631,47	21	764,08
139 330966	Etikety PRINT 105 x 74 mm, bílé		2,00	bal.	110,4800	220,96	21	267,36
140 331648	Fólie laminovací A6 / 125 mic. 111 x 154 mm / 100 ks		3,00	bal.	160,0500	480,15	21	580,98
						93 962,41		113 694,45

Dodací list	421102410	Objednávka: 163/2021	/nt. obj.: 821101671					
141 332918	Řezačka KW-triO kotoučová 360 A4		1,00	ks	2 337,7000	2 337,70	21	2 828,62
142 127047	Huawei nabíječka AP32 s podporou rychlonabíjení + USB-C kabel bílý		1,00	ks	513,9486	513,95	21	621,88
143 352570	Letní směs do ostříkovače 3 l		3,00	ks	54,0946	162,28	21	196,36
144 352577	Nemrzoucí směs do ostříkovačů 3 l		4,00	ks	111,5500	446,20	21	539,90
145 330261	Počadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm modr		3,00	ks	84,2930	252,88	21	305,98
146 330708	Nůžky kancelářské 23 cm modré		1,00	ks	206,6100	206,61	21	250,00
147 330754	Podložka pod myš Esselte gelová, černostříbrná		1,00	ks	431,6500	431,65	21	522,30
148 336953	Děrovač Leitz NeXXt 5008 černý		1,00	ks	292,9400	292,94	21	354,46
149 337827	Děrovač NOVUS B 270 - 70 listů šedý		1,00	ks	1 133,0000	1 133,00	21	1 370,93
150 651355	Podložka ke klávesnici gelová modrá		3,00	ks	284,2100	852,63	21	1 031,68
151 345672	Blok kroužkový s boční spirálou RETRO A5 čtverečkový, 50 listů		4,00	ks	51,8950	207,58	21	251,17
152 347374	Desky s tkanicí A4 spisové přešpán černá		12,00	ks	15,9500	191,40	21	231,59
153 350290	Značkováč Kores na bílé tabule a flipcharty kulatý hrot/6 ks		2,00	sada	88,9490	177,90	21	215,26
154 351575	Blok samolepicí Post-it RIO 76 x 76 mm/6 ks, silně lepicí		1,00	bal.	340,4700	340,47	21	411,97
155 351995	Ručník ZZ Katrin Classic 2-vrstvý 23 x 23 cm 150 ks bílý/ 20 bal.		23,00	krab.	321,8000	7 401,40	21	8 955,69
156 352097	Tabule bílá magnetická smaltovaná Nobo Premium Plus 90 x 60 cm		1,00	ks	1 614,0000	1 614,00	21	1 952,94
157 355158	Skartovačka Leitz IQ Slim Home Office 10X P4		1,00	ks	3 284,0000	3 284,00	21	3 973,64
158 328905	Papír kopírovací Xerox Premier A4 80g 500 listů		115,00	bal.	113,3000	13 029,50	21	15 765,70
159 329225	Značkováč 8569 na bílé tabule černý		1,00	ks	10,3700	10,37	21	12,55
160 332300	Čin na okna Citrus 500 ml s rozprašovačem		1,00	ks	29,7000	29,70	21	35,94
161 332656	Savo PRIM 1,2L s vůní (Prim)		9,00	ks	29,5400	265,86	21	321,69
162 341200	Náplň Pilot 2065 FriXion 05 modrá/3 ks		7,00	etue	111,5500	780,85	21	944,83
163 341498	Spisovka s drukem DL ELECTRA modrá		18,00	ks	26,1900	471,42	21	570,42
164 346829	Jehly do sešíváčů Rapid Strong 24/6, 1000 ks		4,00	krab.	12,9980	51,99	21	62,91
165 346860	Tabule Flipchart YSA 2, 70 x 100 cm		1,00	ks	2 461,0000	2 461,00	21	2 977,81
166 355768	Taška dárková papírová 32x14x42cm modrá		15,00	ks	11,7370	176,06	21	213,03
167 326632	WC gel DOMESTOS 750 ml Pine Fresh		10,00	ks	25,8100	258,10	21	312,30
168 333634	Spisovka s drukem A4 průhledná oranžová		2,00	ks	5,5600	11,12	21	13,46
169 335251	Konvice rychlovárná SENCOR plastová 1,5 litru SWK 1501 GR zelení		1,00	ks	481,1200	481,12	21	582,16
170 338981	Baterie alkalická Energizer AAA ultra+ / 4 ks		6,00	ks	126,1000	756,60	21	915,49
171 338982	Baterie alkalická Energizer AA ultra+ / 4 ks		8,00	ks	126,1000	1 008,80	21	1 220,65
172 342205	Spisovka s drukem na výšku A7 průhledná modrá		8,00	ks	7,0713	56,57	21	68,45
173 331852	Pytel na odpadky 70 x 110 cm, 120 l, typ 100 / 15 ks - modrý		17,00	role	49,6800	844,56	21	1 021,92
174 338931	WC gel DOMESTOS 750 ml Atlantic Fresh		15,00	ks	25,8100	387,15	21	468,45
175 650779	Hadr na podlahu Petr 60 x 70 cm, oranžový		35,00	ks	10,6900	374,15	21	452,72
176 324546	Sáček celof. křížové dno 14 x 21 cm/ 100 ks		1,00	bal.	214,3118	214,31	21	259,32
177 332508	Fólie laminovací A4 / 250 mic. 216 x 303 mm/ 100 ks		2,00	bal.	975,8200	1 951,64	21	2 361,48

Vystavil : Nidrlé Tomáš

Faktura : 261102487

Strana: 4 / 5

DAŇOVÝ DOKLAD		FAKTURA			
Dodavatel: INO s.r.o.		Číslo dokladu : 260102487			
405 02 Děčín VIII		Variabilní symbol :			
řádek		J. cena	Celkem	DPH	Celkem
č. Označení	Popis dodávky	bez DPH	bez DPH	%	s DPH

řádek	č. Označení	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Dodací list	421102410	Objednávka: 163/2021	/nt. obj.: 821101671				
178 336896		Blok kroužkový s boční spirálou A5, 701./709 čtverečkovaný	5,00 ks	81,1890	405,95 21		491,20
					43 873,41		53 086,85
					137 835,82		166 781,30

Fakturace celkem Kč 166 781,30

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	137 835,82	28 945,48	166781,30
		137 835,82	28 945,48	166 781,30

Potvrzujeme tímto, že společnost INO, s.r.o. zaměstnává více jak 50% osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. IV.

I ILLD:r.o

. Na Hr~t, 11 ~. 405 · J2 Děčín VIII
rco. :n.:t6Js11 01t: cz 27.26Js11

Vystavil : Nidrlé Tomáš
Faktura : **261102487**

Strana: 5 / 5